

Kovaltsenko Holding ApS
Hybenhaven 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 59 10 07

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kovaltsenko Holding ApS Hybenhaven 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 59 10 07 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C Randers
Dattervirksomheder	Onlimited ApS, Aarhus Ikontrol ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	DocJockey ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.568 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret fra 31. december til 30. september, hvorfor sammenligningstallene kun udgør 9 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
Bruttotab	-17.934	-8.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.426.858	416.351
Andre finansielle indtægter	233.653	10.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.045	-94.870
Resultat før skat	1.608.532	323.773
2 Skat af årets resultat	-40.886	15.981
Årets resultat	1.567.646	339.754
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.858	16.351
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overføres til overført resultat	742.888	220.003
Disponeret i alt	1.567.646	339.754

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	75.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.997.744	970.886
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	106.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.128.994</u>	<u>977.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.203.994</u>	<u>977.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.366
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>8.466</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.242.440	615.964
Værdipapirer i alt	<u>1.242.440</u>	<u>615.964</u>
Likvide beholdninger	293.523	81.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.063</u>	<u>706.155</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.057</u>	<u>1.683.291</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.877	71.019
9	Overført resultat	1.607.797	864.909
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.283.574</u>	<u>1.164.328</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.339.714	471.630
	Selskabsskat	35.208	40.981
	Anden gæld	76.561	1.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.483</u>	<u>518.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.483</u>	<u>518.963</u>
	Passiver i alt	<u>3.740.057</u>	<u>1.683.291</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.685	19.749
Andre finansielle omkostninger	360	75.121
	34.045	94.870
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.590	-20.130
Regulering af tidligere års skat	0	4.092
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	296	57
	40.886	-15.981
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 30. september	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	75.000	0

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	499.867	499.867
Kostpris 30. september	499.867	499.867
Opskrivninger 1. oktober	471.019	554.668
Årets resultat	1.426.858	416.351
Udbytte	-400.000	-500.000
Opskrivninger 30. september	1.497.877	471.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.997.744	970.886
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Onlimited ApS	Aarhus	100 %
Ikontrol ApS	Aarhus	80 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. september	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DocJockey ApS	Aarhus	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	6.250	0
Tilgang i årets løb	100.000	6.250
Kostpris 30. september	106.250	6.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september	106.250	6.250

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	71.019	54.668
Resultatandel	426.858	16.351
	<u>497.877</u>	<u>71.019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	864.909	644.906
Årets overførte overskud eller underskud	742.888	220.003
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-345.000	0
	<u>1.607.797</u>	<u>864.909</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
	<u>52.900</u>	<u>103.400</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 222 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.